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Dommer: Kevin Allen, JRTCGB
Klasse 1     Unghunde   hanner
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Djacki’s Edvin S-GB 46/17 30.04.17 Gulli Wikander 2
Crystal Ice Bugatti S-GB 87/17 10.06.17 Juliette Savela 1

Klasse 2     Åben klasse   hanner    glat   under 32 cm
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Mallwax Black Angel at Vixen S-GB 23/13 02.11.12 Maria Johansson 1

Klasse 3     Åben klasse   hanner   ru/broken  under 32 cm
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Foxbrush Kleber S-GB 111/11 11.04.11 Susanne Servin og Jens Brantlid 2489 2
Foxbrush Jan Hevelius S-GB 74/13 09.03.13 Susanne Servin og Jens Brantlid 2489 1

Klasse 4     Åben klasse   hanner   glathåret   over 32 cm
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Cadella Ben at Änglas JRTCGB 173-09 19.06.09 Britt-Marie Trofast 2198 4
Änglas Latjo Lajban S-GB 187/12 04.08.12 Britt-Marie Trofast 2198 1
Djacki’s Xtra S-GB 85/15 02.08.15 Gulli Wikander 3
Bixit’s Winston Churchill S-GB 48/16 24.03.16 Theresa Jansson 2

Klasse 5     Åben klasse   hanner   ru/broken   over 32 cm

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Änglas Jazzo Jamas S-GB 152/11 13.06.11 Britt-Marie Trofast 2198 1
Braveheart’s Paul Walker S-GB 63/16 21.03.16 Maria Johansson 2
Änglas Nicke Nyfigen at Grytan S-GB 93-14 08.08.14 Lennart Hollsten 4
Foxbrush Amour S-GB 21/17 14.02.17 Susanne Servin og Jens Brantlid 2489
Djacki’s Zack S-GB 13/16  29.12.15 Gulli Wikander
Bill Scarfe of Rushill JRTCGB 062-15 06.11.14 Christine Nordrum 3

Klasse 6     Unghunde   tæver

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Änglas Trofasta Tekla S-GB 108/17 31.07.17 Britt-Marie Trofast 2198 2
Beaverbrook Aida S-GB 33/17 19.03.17 Elisabeth Andersen 1
Crystal Ice Mercedes Benz S-GB 91/17 10.06.17 Gunilla Andersson 3

Klasse 7     Åben klasse   tæver   glathåret   under 32 cm

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Foxbrush Hekla S-GB 156/16 29.09.16 Susanne Servin og Jens Brantlid 2489 1
Djacki’s Olga S-GB 13/13 18.12.12 Gulli Wikander 3
Änglas Isabella at Djacki’s S-GB 6/11 18.12.11 Unni Wikander 2
Calliembos Thatcher
at White House S-GB 102/16 24.07.16 Kamila Knuth 1987 4
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Klasse 8     Åben klasse   tæver   ru/broken   under 32 cm
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Tiny’s Ronja at Vixen S-GB 116/14 24.09.14 Maria Johansson 2
Foxbrush Talisa S-GB 71/15 01.06.15 Susanne Servin 2489 1
Orion’s Athena at Grytan S-GB 91/13 21.03.13 Lennart Hollsten afmeldt

Klasse 9     Åben klasse   tæver   glathåret   over 32 cm
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Rushill Thorn JRTCGB 132/13 07.09.13 Susanne Servin og Jens Brantlid 2489 2
Djacki’s Una S-GB 29/15 22.03.15 Gulli Wikander 3
Crystal Ice Dirty Diana S-GB 33/16 04.01.16 Juliette Savela 1

Klasse 10     Åben klasse   tæver   ru/broken   over 32 cm
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Änglas Hilma S-GB 144/10 09.06.10 Britt-Marie Trofast 2198 1
Foxbrush Geaska S-GB 18/17 14.02.17 Christine Nordrum 4
Calliembos Polly
of Beaverbrook S-GB 222/13 18.11.13 Elisabeth Andersen 2
Orions Ice at Crystal Ice S-GB 90/13 21.03.13 Juliette Savela 3

Klasse 11     Hvalpe
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Vixen’s Jelly Bean S-GB 12/18 14.12.17 Maria Johansson RBIS
Djacki’s Harry S-GB 4/11 22.12.17 Gulli Wikander BIS

Klasse 12     Veteranklasse   over 7 år
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Cadella Ben at Änglas JRTCGB 173-09 19.06.09 Britt-Marie Trofast 2198 3
Änglas Hilma S-GB 144/10 09.06.10 Britt-Marie Trofast 2198 1
Foxbrush Kleber S-GB 111/11 11.04.11 Susanne Servin og Jens Brantlid 2489 2

Klasse 13     Working class
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Rushill Thorn JRTCGB 132/13 07.09.13 Susanne Servin og Jens Brantlid 2489 1
Bixit’s Winston Churchill S-GB 48/16 24.03.16 Theresa Jansson 2

Klasse 14     Agility class     Ingen tilmeldte

BEST IN SHOW HVALP

(Th.) RBIS Vixen’s Jelly Bean
m. Maria Johansson

BIS Djacki’s Harry
m. Stedfortræder for Gulli
Wikander
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Klasse 15     Parklasse
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Foxbrush Hekla S-GB 156/16 29.09.16 Susanne Servin og Jens Brantlid 2489

og 1
Änglas Trofasta Tekla S-GB 108/17 31.07.17 Britt-Marie Trofast 2198

Klasse 16    Avlsklasse     han eller tæve med min. 2 afkom

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Cadella Ben at Änglas JRTCGB 173-09 19.06.09 Britt-Marie Trofast 2198
     Änglas Trofasta Tekla S-GB 108/17 31.07.17 Britt-Marie Trofast 2198
     Mallwax Black Angel at V. S-GB 23/13 02.11.12 Maria Johansson 2
     Änglas Latjo Lajban S-GB 187/12 04.08.12 Britt-Marie Trofast 2198
     Änglas Isabella at Djacki’s S-GB 6/11 18.12.11 Unni Wikander

Bill Scarfe of Rushill JRTCGB 062-15 06.11.14 Christine Nordrum 3
     Foxbrush Geaska S-GB 18/17 14.02.17 Christine Nordrum
     Foxbrush Amour S-GB 21/17 14.02.17 Susanne Servin og Jens Brantlid 2489

Änglas Latjo Lajban S-GB 187/12 04.08.12 Britt-Marie Trofast 2198 1
     Beaverbrook Aida S-GB 33/17 19.03.17 Elisabeth Andersen
     Crystal Ice Dirty Diana S-GB 33/16 04.01.16 Juliette Savela

Mallwax Black Angel at Vixen S-GB 23/13 02.11.12 Maria Johansson 4
     Braveheart’s Paul Walker S-GB 63/16 21.03.16 Maria Johansson
     Vixen’s Jelly Bean S-GB 12/18 14.12.17 Maria Johansson

Klasse 17    Kennelklasse     min. 4 hunde med samme ejer

Kennelnavn reg.nr. Født Ejer Placering
Kennel Änglas   Britt-Marie Trofast 2198 1
     Cadella Ben at Änglas JRTCGB 173-09 19.06.09
     Änglas Trofasta Tekla S-GB 108/17 31.07.17
     Änglas Hilma S-GB 144/10 09.06.10
     Änglas Jazzo Jamas S-GB 152/11 13.06.11
     Änglas Latjo Lajban S-GB 187/12 04.08.12

Kennel Vixen    Maria Johansson 4
     Mallwax Black Angel at V. S-GB 23/13 02.11.12
     Braveheart’s Paul Walker S-GB 63/16 21.03.16
     Tiny’s Ronja at Vixen S-GB 116/14 24.09.14
     Vixen’s Jelly Bean S-GB 12/18 14.12.17

Kennel Djacki’s   Gulli Wikander 4
     Djacki’s Olga S-GB 13/13 18.12.12
     Änglas Isabella at Djacki’s S-GB 6/11 18.12.11
     Djacki’s Xtra S-GB 85/15 02.08.15
     Djacki’s Harry S-GB 4/11 22.12.17
     Djacki’s Edvin S-GB 46/17 30.04.17
     Djacki’s Una S-GB 29/15 22.03.15

Kennel Foxbrush    Susanne Servin og Jens Brantlid 2489 2
     Foxbrush Kleber S-GB 111/11 11.04.11
     Foxbrush Jan Hevelius S-GB 74/13 09.03.13
     Foxbrush Hekla S-GB 156/16 29.09.16
     Foxbrush Talisa S-GB 71/15 01.06.15
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BEST IN SHOW UNGHUND

(Th.) RBIS Änglas Trofasta
Tekla m. Britta Trofast

BIS Beaverbrook Aida m.
Elisabeth Andersen

Klasse 18     Bedst I Show Unghund
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Beaverbrook Aida S-GB 33/17 19.03.17 Elisabeth Andersen  BIS
Änglas Trofasta Tekla S-GB 108/17 31.07.17 Britt-Marie Trofast 2198 RBIS

Klasse 19     Bedste 4 hunde under 32 cm
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Foxbrush Jan Hevelius S-GB 74/13 09.03.13 Susanne Servin og Jens Brantlid 2489 1
Foxbrush Talisa S-GB 71/15 01.06.15 Susanne Servin og Jens Brantlid 2489 2

Klasse 20     Bedste 4 hunde over 32 cm
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Änglas Jazzo Jamas S-GB 152/11 13.06.11 Britt-Marie Trofast 2198 1
Crystal Ice Dirty Diana S-GB 33/16 04.01.16 Juliette Savela  2

Klasse 21     Bedst i Show
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Änglas Jazzo Jamas S-GB 152/11 13.06.11 Britt-Marie Trofast 2198 BIS
Crystal Ice Dirty Diana S-GB 33/16 04.01.16 Juliette Savela  RBIS

BEST IN SHOW

(Th.) RBIS Crystal Ice Dirty
Diana m. Juliette Sarvela

BIS Änglas Jazzo Jamas m.
Britta Trofast


